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Atelier régional pour discuter et valider le programme de restauration de Pinna nobilis

Lundi 20 juin 2022

8:30-9:00
9:00-10:00

10:00-10:30
10:30-12:45

12:45-14:00

14:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:30

Mardi 21 juin 2022

9:00-10:30

10:30-11:00
11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:00

15:00-15:15

Tunis, Tunisie, 20-21 juin 2022

Accueil et inscription des participants
Ouverture de l'atelier
Discours de bienvenue par :
o M. Khalil ATTIA, directeur du SPA/RAC
Discours d'ouverture par :

e Mme Tatjana HEMA, coordinatrice du PNUE/PAM
¢ Mme Leila CHIKHAOUI MAHDAOQOUI, ministre de I'Environnement
de la Tunisie

Pause-café
Session 1 : Etat des populations méditerranéennes de Pinna nobilis

- Présentation du programme de |'atelier et de ses objectifs (SPA/RAC)
- Dernier état des populations méditerranéennes de Pinna nobilis
(Représentants des pays et partenaires invités)

Déjeuner

Session 2 : Objectifs et priorités du programme de restauration de Pinna
nobilis au niveaux national, régional et de la population

Pause-café

Session 3 : Actions requises pour atteindre les objectifs du programme de
restauration

Session 3 (Suite) : Actions nécessaires pour atteindre les objectifs du
programme de restauration

Pause-café

Session 4 : Etapes, calendrier et partenariat pour la mise en ceuvre du
programme de restauration

Déjeuner
Conclusions et recommandations

Synthése et perspectives d'avenir en vue de la finalisation du programme de
restauration.

Cloture de I'atelier



